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დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში
არსებული ავარიული კულტურის სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე

ტერიტორიის კეთილმოწყობა

quCa: al.yazbegis12a.

qalaqi: Tbilisi

qveyana: saqarTvelo

safosto kodi: 0160

Adress:Al. Kazbegi ave. 12a
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160

saproeqto dokumentacia

defeqturi aqtebi,sqematuri naxazi

damkveTi

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის მერია

GeorgianHouse
Architrcture   Design Contruction

saproeqto organizacia / Company Title:

direqtori:

T.dvali
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ქუჩა: კ.ქუთათელაძის 8
ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:
1:1

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-01
ნახაზის დასახელება:

ნახაზების ჩამონათვალი განმარტებითი ბარათი

ნახაზების ჩამონათვალი განმარტებითი ბარათი

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture   Design Contruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

განმარტებითი ბარათი

პროექტი შედგენილია დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის მერიის დაკვეთით

და ითვალისწინებს დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტში სოფელ არხილოსკალოს

ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის სახლის დემონტაჟს და მის მიმდებარე

ტერიტორიის კეთილმოწყობას

პროექტი შედგენილი და დამუშავებულია თანამედროვე ნორმებთან და

სტანდარტებთან მაქსიმალურად მიახლოებით,ტექნიკურ დავალებაში მითითებული

მოთხოვნების გათვალისწინებით.

პროექტის ფარგლებში იგეგმება სოფელ არხილოსკალოში არსებული ავარიული

კულტურის სახლის დემონტაჟი, მის ადგილას სავალი ბილიკის მოწყობა,განთავსდება

განათების დეკორატიული სანათები,განახლდება დეკორატიული კედელი,მოხდება

მემორიალის ადგილსამყოფლის განახლება,მოეწყობა პარკინგი და მოხდება მწვანე

საფრის აღდგენა.

ნახაზების ჩამონათვალი

N

ა-00
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ა-11

ნახაზის სახელი

თავფურცელი

ნახაზების ჩამონათვალი განმარტებითი ბარათი

მიწის ნაკვეთის ტოპოგრაფიული გეგმა

არსებული სიტუაციის ამსახველი ფოტომასალა

გენგეგმა

კულტურის სახლის დემონტაჟი

კულტურის სახლის დემონტაჟი და მისი
მიმდებარე ტე

საპროექტო ტერიტორიის დეკორატიული
განათების მო

მცენარეთა ექსპლიკაცია

შესრულებულ სამუშაოთა ჩამონათვალი

მემორიალის რეაბილიტაცია

დეკორატიული კედელი
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ქუჩა: კ.ქუთათელაძის 8
ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-02
ნახაზის დასახელება:

მიწის ნაკვეთის ტოპოგრაფიული გეგმა

მიწის ნაკვეთის ტოპოგრაფიული გეგმა

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture   Design Contruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

საკადასტრო კოდი : 52.10.32.027.011 ; 52.10.32.027.003
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ქუჩა: კ.ქუთათელაძის 8
ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-03
ნახაზის დასახელება:

არსებული სიტუაციის ამსახველი ფოტომასალა

არსებული სიტუაციის ამსახველი ფოტომასალა

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture   Design Contruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3
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ქუჩა: კ.ქუთათელაძის 8
ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:
1:500, 1:200

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-04
ნახაზის დასახელება:

გენგეგმა

გენგეგმა

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture DesignContruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3
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betonis bordiuri

gzis konstruqcia

wvrilmarcvlovani asfaltobetoni h=0.04m
ORorRis momzadeba h=0.1m

qviSa-xreSis narevi h=0.1m
datkepnili grunti

(0.1X0.2)m

betonis baliSi
min 200mm

პარკინგისთვის გათვალისწინებული ტერიტორია 911,08 კვ.მ

betonis filebi min. 50mm

betonis bordiuri 100x200

qviSa  cementis narevi10% min.100mm

RorRi fraqciuli(0-10) min. 100mm

betonis baliSi min. 200mm

qvafenilis mowyobis kvanZi

qvafenilis safariპარკინგი ლამპიონი
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262,9 m2
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49,4 m2

415,1 m2

betonis qvafenili

sisqiT 3sm - 1027 kv.m.

betonis qvafenili

sisqiT 5sm - 87 kv.m.

asfaltobetoni sisqiT

4sm - 415.1 kv.m.
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ქუჩა: კ.ქუთათელაძის 8
ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-05
ნახაზის დასახელება:

კულტურის სახლის დემონტაჟი

კულტურის სახლის დემონტაჟი

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture DesignContruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3
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არსებული აგურის კედლის დემონტაჟი 615.77 კუბ.მ
შენობის საძირკვლის ბეტონის დემონტაჟი 95 კუბ.მ
არსებული რკინაბეტონის ფილის დემონტაჟი 18 კუბ.მ
გადახურვის დემონდაჟი 420 კვ.მ
ამოღებული შენობის სარდაფის და საძირკვლის შევსება გრუნტით და დატკეპნა
არსებული დემონტირებული  კედლის ნანგრევის მშევეობით

1255.8 კუბ.მ

GSPublisherVersion 0.2.100.100GSPublisherVersion
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ქუჩა: კ.ქუთათელაძის 8
ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:
1:200

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-06
ნახაზის დასახელება:

კულტურის სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე
ტერიტორიის მოწყობა

კულტურის სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის მოწყობა

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture DesignContruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

დასახელება

ბეტონის ფილები სისქით 3სმ

ბეტონის ბორდიური

ფართი კვ.მ

306.60

გრძივი მეტრი

370,80

ტერიტორიის კეთილმოწყობა
დასახელება

ლამპიონი

ხე

რაოდენობა

20

18

შესასრულებელი სამუშაოები

პარკინგისთვის გათვალისწინებული ტერიტორია 911,08 კვ.მ

ლამპიონიბეტონის ფილაქანი

სკამი

სანაგვე ურნა

6

6
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0
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0

35
.00

0
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0.100
2.000

14.300

0.100
2.000

0.100

14.300

8.357

0.720
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90

0.100
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skveris skami

nagvis urna

712.84

710.90

711.00
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711.90
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713.08
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15 150 15

24

10
5

3

712.84

710.90

711.00

710.50

711.90

711.90

712.06

713.08

711.90

1
1

ჭრილი 1-1  qvafenilis mowyobis kvanZi
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ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-07
ნახაზის დასახელება:

საპროექტო ტერიტორიის დეკორატიული განათების
მოწყობა

საპროექტო ტერიტორიის დეკორატიული განათების მოწყობა

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture   Design Contruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

საპროექტო ტერიტორიის დეკორატიული განათების მოწყობა

 sakabelo xazis Cadebis siRrme miwis niSnulidan unda
 iyos aranakleb 0,7 metris.

 kabeli unda Caidos 0,1m. sisqis qviSis an gacrili
 miwis fenaze, daifaros amave feniT da danarCeni

 miwiT.

 kabelidan 0,25m simaRleze Caidos sasignalo lenta.

d=133

300

70
0

50

 1 kabelis Cadeba tranSeaSi.

grunti

kabeli tranSeaSi

sasignalo lenta

qviSa

10
0

25
0

56

RorRi

kabeli

betoni

anZis Ziri

59
,7
s
m

damiweba

gare ganaTebis sanaTi
Suqdioduri naTuriT simZlavriT 1X40vt

3m simaRlis sayrdenze

744mm

3m

spilenZis kabeli, ormagi izolaciiT,
kveTiT 3X2,5kv.mm

igive, 3X1,5kv.mm kveTiT

viniplastis mili diametriT 25mm

sasignalo lenta

samSeneblo samuSaoebi

arxis gaTxra 1 kabelisTvis

sawolis momzadeba 1 kabelisTvis

kabelis gatareba milSi da Cadeba arxSi

gruntis ukan Cayra da mosworeba

ormos amoReba anZisTvis burRiT

anZis Ziris dabetoneba

gruntis gatana

zolovani foladi

kuTxovani foladi

1

m 241

m 241

m 225

m 80

c/m 20/80

m 75

m 241

m 241

m 65

c 20

c 20

m 10

3

3

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

# dasaxeleba ganz.r-ba

dekoratiuli lampioni, liTonis korpusiT,

simaRle 3m, Suqdioduri naTuriT

naTura Suqdioduri 40vt

c 20

c 20

kabelis dafarva sasignalo lentiT

3

m 241

m 241

8

8

pirobiTi aRniSvnebi

dekoratiuli lampioni 3m simaRlis

damiweba
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ქალაქი: თბილისი
ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:

დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის სოფელ არხილოსკალოს ცენტრში არსებული ავარიული კულტურის
სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-08
ნახაზის დასახელება:

მცენარეთა ექსპლიკაცია

მცენარეთა ექსპლიკაცია

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture   Design Contruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

მცენარეთა ექსპლიკაცია

მცენარეთა დასახელება სასიცოცხლო ფორმა რაოდენობა

მუხა მარადმწვანე ფოთლოვანი ხე 18

ალტერნატიული მცენარე

მსხვილფოთოლა ნეკერჩხალი (ბურთისებური
ვარჯით)

მსხვილფოთოლა ნეკერჩხალი (ბურთისებური
ვარჯით)

ღეროს დიამეტრი - 14 სმ. დან

ხნოვანება - 10 წელი
სიმაღლე - 3-5.5 მდე
მახასიათებლები - გვალვაგამძლეა , საშუალოდ მზარდი

მუხა მარადმწვანე

ღეროს დიამეტრი

-

14 სმ. დან

ხნოვანება 10 წელი
სიმაღლე - 3-5.5 მდე
მახასიათებლები - გვალვაგამძლეა , საშუალოდ მზარდი

-
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ქვეყანა: საქართველო
საფოსტო კოდი: 0160

Adress:k.kutateladze
City:Tbilisi

Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური

პროექტის დასახელება:
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სახლის დემონტაჟი და მისი მიმდებარე ტერიტორიის კეთილმოწყობა

მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-09
ნახაზის დასახელება:

შესრულებულ სამუშაოთა ჩამონათვალი

შესრულებულ სამუშაოთა ჩამონათვალი

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture   Design Contruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

შესრულებულ სამუშაოთა ჩამონათვალი

შესასრულებელი სამუშაოს დასახელება

გასამწვანებელი ტერიტორიის გასუფთავება ქვა-ღორღისაგან

ტერიტორიის გასუფთავება სარეველებისაგან
გაზონზე ამოსული დიდი ზომის სხვადასხვა სახეობის
ბალახოვანი მცენარის მოცილება

სარგავი ორმოების ამოღება ხეებისთვის (1X1X1) და 50 % ნოყიერი მიწის დამატება 29.5 კუბური მ. მიწის ნაზავის დამატებით ორმოებში

მცენარეების დარგვა

მოლის გაკრეჭა

ახლადდარგული მცენარეების მორწყვა

გაზონის მორწყვა

შენიშვნები :

1. მცენარეების შერჩეულია კლიმატური, დეკორატიული და ურბანული გარემოს გათვალისწინებით;

2. მოცემული მცენარის ჩანაცვლება შესაძლებელია მოხდეს ავტორთან შეთანხმებით;

3. ექსპლიკაციაში არ არის გათვალისწინებული 10% მცენარეთა დანაკარგი

4. მცენარეთა ჩარგვისას დაცულ იქნას აგროტექნიკური ნორმები.

5. უზრუნველყოფილ იქნას მცენარეთა მორწყვა მთელი სავეგეტაციო პერიოდის მანძილზე

6. სკვერის მყარი სავალი ნაწილების მოწყობისას მოჭრილი ნოყიერი ჰუმუსიანი ფენა დაგროვდეს და გამოყენებულ  იქნას მცენარეების

დარგვისას ორმოებში დასამატებლად.

7. მთელი სავეგეტაციო  პერიოდის განმავლობაში გაზონი მოირწყას და გაიკრიჭოს ინტენსიურად, მისი აღდგენა-შევსებისა და სასურველი

იერ-სახის მიღების მიზნით.

რაოდენობა შენიშვნები

კვ.მ

18 ცალი

18 ცალი

18 ცალი

კვ.მ

1900 კვ.მ

კვ.მ1900

1900

1900
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საფოსტო კოდი: 0160
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Country:Georgia
Postcode:0160 მ.ნიაური
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მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-10

ნახაზის დასახელება:

მემორიალის რეაბილიტაცია

მემორიალის რეაბილიტაცია

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture DesignContruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

:

0.
10
0

0.720

შესასრულებელი სამუშაოები

დასახელება

ბაზალტით მოპირკეთება

ბეტონის ბორდიური

ფართი კვ.მ გრძივი მეტრი

56

15,1

ბაზალტის დაგება 301,8

დეკორატიული კედელი

ბაზალტის საფარი

10

7.4

4.
6

3.1

3

3

4.
8

7.4

10

23.28

8.
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მასშტაბი:

შემსრუბლები:
პროექტის ავტორები:

არქიტექტურული ნაწილი

პროექტის სტატუსი:

ფურცელი

�-11
ნახაზის დასახელება:

დეკორატიული კედელი

დეკორატიული კედელი

თ.დვალი

პირობითი აღნიშვნები: GeorgianHouse
Architecture DesignContruction

დამკვეთი:
დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის

მერია

საპროექტო:

A3

60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60
±0.000
+0.300

+1.100+1.100

±0.000
+0.300

60 500 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150 60 150
±0.000
+0.300

+1.100

10
40

10

6060

5
15 20 15

5

ა-III დ=10მმ
ბიჯი 35სმ

ა-I დ=6მმ
ბიჯი 30სმ

ქვა(რიყის)
სისქე≈150მმ

არმირებული
ბეტონი

ბაზალტის ფილა
30მმ სისქე

ა-III დ=10მმ
ბიჯი 35სმ

ა-I დ=6მმ
ბიჯი 30სმ

ა-III დ=10მმ
ბიჯი 40სმ

ა-I დ=6მმ
ბიჯი 30სმ

ა-I დ=6მმ
ბიჯი 30სმ

ა-III დ=10მმ
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ბიჯი 40სმ

6 ა-III დ=12მმ

ღორღი 0-40მმ
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მასალების ამონაკრები

დ=12 ა-III

დ=10 ა-III

დ=6 ა-I
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383,2

720

0.89

0.6

0.22

601,64

239,1

164,8 მიწის ამოღება 27,1 კუბ.მ
ბეტონი საფუძვლისთვის

7,41 კუბ.მბეტონი კედლისთვის
 კუბ.მ

994.60

676

398,5

748,8
25

5,98 კუბ.მბეტონი სვეტისთვის

ბუნებრივი აგურით მოპირკეთება 102 კვ.მ
რიყის ქვით მოპირკეთება 34 კვ.მ
ბაზალტის ქუდით მოპირკეთება სისქით 3სმ 30კვ.მ
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